com art.43, § 3° da Lei 4.320/1964, nos seguintes recursos;

-No  recurso  1621-4293  -Aquis.  Equipamentos.  e  Mat.  Perm.  -FES,  no  valor
de RS ....,..,.  100.000,00 (com de reais),

-No recurso 6214190 -Vigilancia em  Saade,  no valor de  RS  ........  25.000,00

(vinte cinco mil reais).

11  -0  Supefavit financeiro  verificado  no  do  Exercieio Anterior,  conforme  artigo
43 da lei Federal n° 4.320/1964;
Recurso Livre

-No Recurso 500-0001  -Recurso  Livre,  no valor de RS  ...  120.000,00 (cento e
vinte mil reais).

-No  Recurso  6214190  -VIgilancia  em  Satide,  no  valor  de  RS  ...   10.000,00

(dez mil reais).

-No  Recurso  660-1201  -Atendimento  Cadastro  Suas  -Procad  -SUAS  ,  no
valor de RS  .,.10.451,99.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao.